

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1473

Datum: 16-09-2024

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

**Leverbon : 1587**

**Datum : 16-09-2024**

Order: 2442		Ref: Offerte mail 19/08/2024						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2442-113397	3.62	Lm	3.62	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	119.09 €
			3.62	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	115.41€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2442-113398	3.68	Lm	3.68	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	121.00 €
			3.68	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	117.32€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2442-113399	2.52	Lm	2.52	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			2.52	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	80.34€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
<b>Subtotaal voor order 2442 : 322.27 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 322.27 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1473

Datum: 16-09-2024

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

**Leverbon : 1587** **Datum : 16-09-2024**

Order: 2442		Ref: Offerte mail 19/08/2024						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2442-113397	3.62	Lm	3.62	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	119.09 €
			3.62	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	115.41€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2442-113398	3.68	Lm	3.68	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	121.00 €
			3.68	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	117.32€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2442-113399	2.52	Lm	2.52	m	Cloud onbekend (320.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			2.52	Lm	Enkele plooi - 20 cm	31.88€	80.34€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
<b>Subtotaal voor order 2442 : 322.27 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 322.27 €